

**АТО Гагаузия, с. Авдарма,
Реконструкция
административно-бытового
здания**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 1

Демонтажные работы

Valoarea de deviz 9 981,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтажные работы				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия - дерев. дверные блоки)	m2	11,34	12,60	142,88
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия - дерев. оконные блоки)	m2	10,83	12,60	136,46
3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотелых кирпичей, BCA, керамических или легкобетонных блоков, кирпичей GVP, исключая леса и очистку кирпичей) Разборка котельцовых перегородок толщ. 230мм	m3	9,10	122,02	1 110,38
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane (Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах)	m2	208,00	9,10	1 892,80
5	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri	m3	4,70	122,02	573,49

1	2	3	4	5	6	7
		ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотелых кирпичей, ВСА, керамических или легкобетонных блоков, кирпичей GVP, исключая леса и очистку кирпичей) Разборка парпаета из котельца выше отметки +3,020 включая архитектурные формы				
6	RpCU06F1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 100 cm2, pentru executarea mecanizata (Устройство желобков глубиной до 5 см, в стенах из камня или железобетона 5 x 100 см2, механизированно) Прорубка штраб сеч. 8x2см для монтажа новых перемычек над проёмами *работы выполняются согласно чертежей, схем	m	30,40	71,00	2 158,40
7	RpCH32E прим	Демонтаж старых деревянных перемычек над проёмами, после устройства новых металлических перемычек	m3	2,43	73,20	177,88
		<i>Total</i>	lei			6 192,29
		Total Демонтажные работы Inclusiv salariu				6 192,29 5 327,72

		Total	lei	6 192,29
		Соц фонд и мед страх	22,5 %	1 198,74
		Транспортировка материалов	6 %	11,57
		Итого		7 402,60
		Накладные расходы	6 %	444,15
		Итого		7 846,75
		Сметная прибыль	6 %	470,80
		Итого		8 317,55
		НДС	20 %	1 663,51
		Total deviz: Inclusiv salariu	9 981,06	

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**АТО Гагаузия, с. Авдарма,
Реконструкция
административно-бытового
здания**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1
Демонтажные работы

Valoarea de deviz 9 981,06 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 1:				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	46,3700	30,00	1 391,10
2.	7124010010700	Dulgher	h-om	4,8600	30,00	145,80
3.	7422010060100	Timplar	h-om	4,6557	30,00	139,67
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	80,5692	30,00	2 417,08
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	41,1357	30,00	1 234,07
		Total manopera				5 327,72

Materiale:

1.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	10,4000	16,00	166,40
2.	4100126202818	Apa	m3	1,6560	16,00	26,49
		Total materiale de construcții				192,89

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,1040	20,00	22,08
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,0800	20,00	41,60
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	12,1600	50,00	608,00
		Total utilaje de construcții				671,68

Total	lei	6 192,29
Соц фонд и мед страх	22,5 %	1 198,74
Транспортировка материалов	6 %	11,57
Итого		7 402,60

Накладные расходы	6 %	444,15
Итого		7 846,75
Сметная прибыль	6 %	470,80
Итого		8 317,55
НДС	20 %	1 663,51
Total deviz:		9 981,06

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect ATO Гагаузия, с. Авдарма,
Реконструкция административно-бытового
здания**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Демонтажные работы				
1	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия - дерев. дверные блоки)	m2			12,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
2	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия - дерев. оконные блоки)	m2			12,60
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
3	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотелых кирпичей, BCA, керамических или легкобетонных блоков, кирпичей GVP, исключая леса и очистку кирпичей) Разборка котельцовых перегородок толщ. 230мм	m3			122,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	30,00	105,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	16,00	1,92
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	20,00	1,60
4	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			9,10

1	2	3	4	5	6	7
		(Разборка внутренней или наружной затертой штукатурки на стенах)				
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	30,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	16,00	0,80
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	20,00	0,20
5	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Разборка стен кладки из полнотелых кирпичей, BCA, керамических или легковесных блоков, кирпичей GVP, исключая леса и очистку кирпичей) Разборка парпаста из котельца выше отметки +3,020 включая архитектурные формы	m3			122,02
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	30,00	105,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	16,00	1,92
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	20,00	1,60
6	RpCU06F1	Executarea santurilor de pina la 5 cm adincime, in pereti din piatra sau beton armat de 5 x 100 cm2, pentru executarea mecanizata (Устройство желобков глубиной до 5 см, в стенах из камня или железобетона 5 x 100 см2, механизированно) Прорубка штраб сеч. 8x2см для монтажа новых перемычек над проёмами *работы выполняются согласно чертежей, схем	m			71,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	30,00	15,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,2000	30,00	36,00
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,4000	50,00	20,00
7	RpCH32E прим	Демонтаж старых деревянных перемычек над проёмами, после устройства новых металлических перемычек	m3			73,20
	7124010010700	Dulgher	h-om	2,0000	30,00	60,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4400	30,00	13,20

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.